
август

На ден 01.08.2024 по цена од 1,8232 МКД/kWh
На ден 07.08.2024 по цена од 1,8956 МКД/kWh
На ден 09.08.2024 по цена од 1,9808 МКД/kWh
На ден 30.08.2024 по цена од 2,0181 МКД/kWh


